GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 083/2015 – CFSd/2014, de 08 de junho de 2015.

ELIMINAÇÃO DE CANDIDATOS

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao Concurso

Público para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao provimento de 1.623

(mil e seiscentas e vinte e três) vagas e formação de cadastro de reserva de 500 (quinhentas)

vagas, em conformidade com os itens 9.1 – 5ª Etapa, 12.4.6, 12.4.11 e 14.1, alínea “g” do

Edital nº 001/2013 – CFSd/2014, de 18 de julho de 2013, RESOLVE:

1. ELIMINAR do concurso e, consequentemente, DESLIGAR do Curso de Formação de

Soldados - CFSd/2014 – 2ª Turma os candidatos abaixo relacionados:

NOME INSCRIÇÃO NF LOCAL DE CURSO

Carlos Emmanuel de Almeida Silva 1080450 3662357 CFA

Danilo Seidel Carvalho 1084385 3665011 5º BPM

Douglas Henrique de Souza Vasconcelos 1101200 3665666 CFA

Leandro Amorim de Paiva Felipe 1114446 3660737 CFA

Lucas Cardoso 1111222 3661644 CFA

Ramon Oggione Oliveira Bianquine 1136367 3666379 CFA

2. Os candidatos eliminados acima poderão comparecer à Diretoria de Inteligência – DINT, a fim

de tomar conhecimento das razões de indeferimento de seus recursos.

Vitória/ES, 08 de junho de 2015.

MARCOS ANTONIO SOUZA DO NASCIMENTO - CEL QOC

COMANDANTE GERAL